

Kirkkojärvenpuisto, asemakaavaehdotus ja asemakaavan muutosehdotus, 613500 (Tiedoksi)

92/10.02.03/2018

YLKV 05.04.2018 § 38

Lisätiedot:

maankäyttöpäällikkö Marko Lassila, puh. 050 382 9313
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Espoon kaupunkisuunnittelulautakunta on varannut Kauniaisten kaupungille mahdollisuuden antaa kannanotto Kirkkojärvenpuisto, asemakaavaehdotus ja asemakaavan muutosehdotuksesta, alue 613500 (Espoon keskus) 6.4.2018 mennessä.

Maankäyttöyksikkö on tutustunut kaavaehdotusaineistoon ja todennut, että hankkeella ei ole Kauniaisille sellaisia välittömiä vaikutuksia, joista olisi varsinaista lausuttavaa. Erityislaatuisen ja mielenkiintoisen hankkeen rajoituksessa Kauniaisiiin, aineisto tuodaan tiedoksi luottamushenkilöille.

Suunnittelualue sijaitsee Kauniaisten länsipuolella rajoittuen Turunväylän osalta Kauniaisiiin. Kaavahanke mahdollistaa Kirkkojärvenpuistoon monipuolisen viher- ja virkistysalueen, jonka keskeisenä elementtinä on uusi rakennettava vesialue. Suunnittelua ovat ohjanneet alueen luontoarvot sekä lähiympäristön kulttuurihistorialliset ja maisemalliset arvot. Hanke parantaa alueen käytettävyyttä sekä tulvavaikutuksien hallintaa.

Kaava-alueen kohdalla on käynnissä Turunväylän parannushanke, jossa tietä nostetaan ja samalla rakennetaan meluaitaa molemmin puolin tietä. Lisäksi korjataan nykyiset tien alitukset ja rakennetaan uusi tien ylittävä silta (Naapurimäensilta).

Kauniaisten kaupunki katsoo, että hanke on erittäin kannatettava sekä aluetta käyttävien kuntalaisten näkökulmasta että tulvavesien hallinnan kannalta. Kauniaisten kaupungilla ei ole huomautettavaa hankkeesta.

Hankkeeseen ja siihen liittyvään materiaaliin on mahdollista tutustua:

https://www.espoo.fi/fi-FI/Asuminen_ja_ymparisto/Kaavoitus/Asemakaava/Asemakaavoituskohteet/VanhaEspoo/Kirkkojarvenpuisto_613500/Kaavaehdotus

YTJ:

Yhdyskuntavaliokunta merkitsee tiedoksi Kirkkojärvenpuisto, asemakaavaehdotus ja asemakaavan muutosehdotuksen (alue 613500).

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.